HAYAJIbHUK OT/JEJIA ®U3UYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA
AIMUHUCTPALIUH CPEJHEAXTYBUHCKOI'O MYHHULMITAJIBHOT'O PAMOHA

BOJITOT'PAJICKOM OBJIACTH

OTKPBITOE ITEPBEHCTBO CPE,D,HEAXTYBI/IHCKOF O MYHHUILIUITAJIBHOI'O
PAVIOHA 10 JIETKOATIIETUYECKOMY KPOCCY «<AXTYBUHCKASI OCEHb»

AxryGunckoe c/n, CpetHeaxTy OHHCKHIT palion i 19.10.2024

CIIPABKA O COCTABE I'NTABHOM CYZIEMCKOM KOJUIET UK

I ' naBHBbIA cybs: Ay GOV i 4Kypqa“r03a CB.

['naBnerii cexperaps: CC2K . Ko6nukora O.H.
3amecTuTeNb IIABHOTO CyIBH: . CC2K- ['no6a C.B.
3aMeCTUTENb IIIABHOTO CeKpeTaps: CC2K ITpokomuyxk C.B.
ANEJUTALHOHHOE XKYPH: CC2K: [Mpoxomayx T.O.
CC3K Jlozosas E.N.

[naBubiii cynps CC Kypuarosa C.B.

hmau4ecKon
Kynetype
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MecTto
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['n. cynbs

['n.cexperapb

Damuana Umna

Codbuna Anna
Casuyk [lapbs

[Tonosa Banepus
Tpeiuesa Bepa
llecrepuuna Ynbsana
JIpicenko Mapusi
Mengenesa Kpucruna
Dokuna Keenns
Hukonaesa IMonuna
Ouapesa Mapus
HBanosa Anekcanznpa

Crpyuanuna Asekcanapa

CaxaranueBa Anuna
Kosanesa Codpbs
Baxo6osa Haprusa
Crewenko [Tonuna
AprioxoBa AHacTacHs
Poauna Anna
Kapnosa Codus

Mariomkosa Bukropus

BacunveBa Anrenuna

—

o —
/O ““;ll!lu'lna_’.‘
2 ot ———_ ¥y
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Ioa

POKIACHHHA

2009
2009

2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

2010
2010
2009
2010
2010
2008
2006
2007
2008
2008

HUTOI'OBbIN [TPOTOKOJI
OTKPBITOro repseHcTBa CpeiHeaxTyOMHCKOro My HULIMNATEHOTO paioHa 10 JIErkoaTIeTHIeCKOMY Kpocey
«AXTyOUHCKA® OCEHBY

aesymkn 2009-2010 r.p.

1 km Kpoce

PY4HOii XpoHOMeTpam

yi1. 3apeunas AxtyGunckoe ¢/n CpenneaxtyGuHckuii paion

Oprannsauun
"ATIOY BO «YOP»
[ATIOY BO «YOP»

"LI®KuC" r. BomkekHii

CI Cpeaneaxty6. p-ua
CUI Cpenneaxty6. p-Ha

Cll Cpenneaxry6. p-Ha ..

CHI Cpenneaxty6. p-Ha
MBY 10 ClI 5
MBY J1O CIL 5
MBY 1O CLI 5

I'ATIOY BO «YOP»

CILOP Ne 16
CLU Cpepneaxty6. p-na
CILIOP Ne 16
CILIOP Ne 16
cul Cpenneaxty6. p-Ha
CHLIOP no n/a
CHIOP no n/a
CLLIOP no w/a
MOY Cl195
MBY IOCLIS

Paspsan

2.
2

2

3
| ron
3 10H
3 10H

PesynwTar

3:41,7
31423

3:46,1
4:10,0
4:21,6
5:24,2
5:25,0
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

®HO Tpenepa

Vasimos MM,
VYerunos A,
VYaeimos M.M.,
ITonamapesa M.A.
LInbukun C.A.,
[Mpokonuyk C.B.
INpokonuyk C.B.
I'no6a C.B.

I'no6a C.B.
CepeGpora B.A.,
Cepebpora B.A.
Maxapos A 1O,
Viasimos M.M.,
Keneznakos I'.IT.
Mupomnnyenko T.M.
IMpoxonuyk C.B.
Mupomxnuenxo T.M.
Mupounuuenko T.M,
I'no6a C.B.

Kyxapuyk O.B,
KamuarHukosa L.B.
Kamuataukosa E.B,
KamuatHukosa E.B.
CepeGposa B.A,



WUTOI'OBBIM [TPOTOKOJI
OTKpBITOro nepeencTsa CpeaneaxTyGMHCKOr0 MyHHULMIIANBHOIO paifoHa 110 JIETKOATJIeTHYSCKOMY KpocCy
«AXTYOUHCKas OCEHB)

nesouxn 2011-2012 r.p.
1 km
PY4HOI XpOHOMeTpPaK

19.10.2024 yi. 3apeqnas AxtyOuHckoe ¢/n CpeaHeaxtyOHHCKHI paioH
Mecto @amuuans HUma I'oa Opranusauus Pazpsaa Pesyabtar ®HO Tpenepa
poKAEHHS
1 Vekosa Codbst 2011 CLl Cpenneaxty6. p-Ha 3 3:59,0  Ipoxonuyk C.B.

2 MaxkapoBa BepoHuka 2011 CLI Cpeaneaxty6. p-Ha 3 4:07,8 Ipokonuyk C.B.

3 Copokuna Jlapbs 2011 ClLL Cpenneaxty6. p-Ha 1 1oH 4:12,2 IMpokonuyk C.B.

4 Manosuuko Mpuna 2012 CUI r. ®pososo 1 101 4:18,1 Kapnyxuna E.A Ionomapésa M.A.

5 babkuHa AHHa 2012 MOY CHI 78 1 10H 4:19,0  IMonsxosa E.C.

6 [TonoBa Anexa 2012 MOY CI11 78 1 1oH 4:22.0 IMonsikosa E.C.

7 Jlioxkesa MuHa 2011 CII Cpenneaxty6. p-Ha 1 1on 4:28,9 Ilpoxonuyk C.B.

8 3y6apega [lapbs 2011 CLI Cpenneaxry®, p-Ha 2 10H 4:32,4 ITpokonuyk C.B.

9 TroTtoHHUKOBa Mapus 2012 MOY CI 78 2 1oH 4:40,0  Tomskosa E.C.

10  Mononkuna Codust 2012 CLIOP Ne 16 2 100 4:40,7  Mupommnnyenko T.M.

11 Cepoga [Tonuna 2012 ClII Cpenneaxty®6. p-Ha 2 10H 4:54,8 IMpokomuyk C.B.

12 [Monbekas Epa 2012 CII Cpenneaxty6. p-Ha 3 oH 5:04,0 I'no6a C.B.

13 Kopo6Gosa fna 2012 MOY CIII 78 3 1oH 5:06,6 Monskosa E.C.

14 JHonrosa Bapsapa 2011 CLUI Cpeaneaxty6. p-Ha. 3 10H 5:08,5 ['no6a C.B.
Hopmupoumna Jlana 2012 CLI r. ®ponoso DNS Kapnyxuna E.A TToHomapésa M.A.
Marpocosa YibsHa 2012 MBY JOCILL 5 DNS CepeGposa B.A.
ByxaHuesa Bukropus 2011 MBEY 110 CI1I 5 DNS Cepebposa B.A.
KonecHukoBa AHHA 2011 Cl Cpeaneaxty0. p-Ha DNS Ipoxomuyk C.B.
3axapuyk Aapuana 2011 CLI 32 DNS Maxkapos A.1O.
Myecosa Huka 2011 MBY 10 CLI 5 DNS Maxkapog A.1O.
Kypbenko Mapus 2012 CLLOP no n/a DNS I'y6apesa [I.C.
Moxkpsk Beponuka 2011 CILOP no n/a DNS INonskosa E.C.
Ceicoesa lapbs 2011 CUI Cpenneaxrty6. p-Ha DNS I'no6a C.B.
Cokounosa-/lo6pesa 2011 CILOP mo n/a DNS INonskosa E.C.
Buktopus ’ .
[lafixyauHosa AnuHa 2012 CLIOP o n/a DNS IMonskosa E.C.
[Tangeposa Bacunuca 2012 MOY ClI 34 DNS Kamuatunkosa E.B.
Konocosa [lapbs 2012 , CLLOP no n/a DNS Kamuatnnkosa E.B.
Sckosen FOnus 2011 CILOP Ne 16 DNS MupotuHuuenko T.M.
Tkavyenko Mapuna 2012 CILOP Ne 16 DNS Mupownuyenko T.M.
[Tankparosa EnuzaBera 2011 FumHasus 13 DNS Tonsikosa E.C
CupotHa Maprapura 2012 CILIOP.fo i/a DNS IMonskosa E.C.
lony6uosa Ona 2012 CUI r. ®poinoso DNS Kapryxuna E.A [Tonomapésa M.A,
[laftnynuna Anena 2012 MBY 0 CLI 5 DNS Kyxapuyk O.B.
Kcionosa AmHa 2012 MBY O CIII 5 DNS CepeGposa B.A.
I'enynosa Bukropus 2012 MBY J0 CLI 5 DNS CepeGposa B.A.
Hepouyr Osibra 2011 MBY [0 CILI 5 DNS CepeGposa B.A.
boHpapeHko AHactacus 2012 CUI Cpenneaxty6. p-Ha DNS I'no6a C.B.
Boupapenko Jdapbs 2012 CLL Cpenneaxry6. p-Ha DNS I'no6a C.B.
3onorosekas [Tonuna 2012 CL Cpenneaxty6. p-Ha DNS I'no6a C.B.
Fanumeesa Hapbs 2012 CIL Cpeznneaxty6. p-Ha DNS I'no6a C.B.

2012 CL Cpenneaxty6. p-Ha DNS I'no6a C.B.
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C.B. Kypuarosa

O.H. Kobnukosa
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Mecro
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['n. cynbs

['n.cexperaps

Damuaua Mma

Mapkopa Mapus
Koxyesa Tarbsna
Makapenko [Tonuna
I"acanansiesa Camupa
llenkonorosa Enuszasera
I'epnunckas apuna
CenuBanosa EBrenus
JKurauesa Bukropus
IpocBupHOBa Anena
JlokTiomunna Enuzasera
CemenoBa Huna
Kodanosa Beponuka
Jlomaknna Bukropus
bonokosa [lapes
benoycosa Jlapes
Hcnsamosa Juana
Kamaesa Apuna
AGpamosa Beponuka
Ilanosanosa TaTesiHa
Kapnoga Huxosne
Husosuesa AnuHa
HuskozyGosa Jlapes
CaupuaoHoBa Buktopus
Kysnenosa [lapbs
Kypbanranuesa Banepus
Toponosa AHHa
Kpaxmanésa [TonuHa
CapaHa AHacracus
[Noropenoga Jluza
[Toznuskosa Jlnaus
Haramortkuna Bapeapa
Mouceera ApuHa
Pynosa Anéna
benskosa Bapsapa
@®ununa INonuna
Conomonosa Enena
Kopotuenko Apuna

\

UTOT'OBBIN ITPOTOKOJI
OTKpbITOro nepseHcTBa CpeHeaxTyGUHCKOrO MYHHLMIIATBHOTO paioHa Mo JerkoaTIeTHYeCKOMY Kpocey

T'on Opranusaﬁﬂﬂ

poKIeHHS :
2013 CILOP no n/a
2014 JIOCLI Kanmeikus
2013 CILIOP Ne 16
2014 JIOCLI Kanmbikus
2013 CIIOP Ne 16
2013 MBY J1O CLII §
2013 CIII Cpenneaxty6. p-na
2013 "LI®KuC" r. Bomkckuit
2013 CIII Cpenneaxty®. p-Ha
2013 MOY CIII Ne§2
2014 MBY JIO CLI §
2013 CILOP Ne 16
2013 CIHI Cpenneaxty6. p-na
2013 CLIOP no n/a
2013 CHIOPnmo'n/a =
2013 CUI Cpenneaxty®. p-Ha
2013 CII CpeaneaxtyC. p-Ha
2013 CII Cpenneaxty6. p-Ha
2013 MOY CI Ne67
2013 ClII Cpenneaxty6. p-Ha
2014 MBY 10 CIl 5
2014 CLI r. ®ponoo
2013 MBY 10 CII 5
2013 CILI 78
2013 CIHI r. ®ponoBo
2014 MOY CIII 49
2013 MBY Jlnue# 8
2013 CILIOP no n/a
2014 * CIUIOP Ne 16 -
2013 CII CpenneaxtyG. p-na
2013 CLLOP Ne 16
2013 "LIDKuC" r. Bomkckuit
2014 CHIOP no n/a
2014 CILIOP mno 5/a
2013 CULIOP no n/a
2013 MBY 10O CI 5
2014 MBY J10 CLI 5

«AXTYOMHCKasA OCEHb»

aesovuku 2013-2014r.p.
1 km
PY4HOMH XpoHOMeTpaxK

ya1. 3apeuHas =A}_(I"ry61mcxae c/n Cpenﬂeaxq'yﬁnﬁcmﬁ paitox

C.B. Kypuarosa

O.H. KoGnukosa

Pazpaa PesyawTar

1 ton
1 ron
1 toH
1 1on
2 10H
2 10H
2 1oH
2 10H
2 1oH
2 10H
3 10H
3 10H
3 1oH
6/p
6/p
6/p

3:50,0
3:58,2
3:59,2

“4:02,3

4:03,0
4:16,8
4:20,5
4:23,2
4:26,4
4:29.4
4:31,7
4:35.2
4:44.8
4:45,3
4:45,9
4:52,0
4:58,4
4:58.5
5:07,0
5:32,2

- 47,5

5:58.2
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

@®HO Tpenepa

[Monsakosa E.C
Bacanros b.H.
Mpupomnrnuenko A A
bacanros B.H.
Mupomnuuenko T.M
Kyxapuyk O.B.
[Mpokonuyk C.B.
Inbukun C.A.
[Mpokonuyk.C.B.
I'y6apeea [1.C.
Kyxapuyk O.B.
Mupownuyenko A.A
I'no6a C.B.

['ybapesa J1.C.
Kamuarnukosa E.B.
I'no6a C.B.

I'noba C.B.

I'noba C.B.
I'y6apesa J1.C.
I'noGa C.B.
Kyxapuyk O.B.
Kapnyxuua E.A.llonomapésa M
Cepebposa B.A.
Cepebposa B.A.
Kapmyxuna E.A Ilonomapésa M
[Tonakosa E.C.
[Monskosa E.C
KamuaTtHukosa E.B.
MupowHuyenko T.M
I'noba C.B.
MupomHruueHko A A
1nGukun C.A.
Tlonsxosa E.C
[MTonskosa E.C
['yGapesa /1.C.
Kyxapuyk O.B.
CepeGposa B.A.



WUTOI'OBBIU [TPOTOKOJT

OTKPLITOI'O MEPBEHCTBA CpenHeaXTyGMchoro MYHHIIHIIAIBEHOI O paﬁona IO JIETKOATIE€THYECKOMY KpPOCCY,

19.10.2024

Mecro @amuana Umsa

e 1 & U & W =

Anefinuk lanuana
Bypmuctposa Mapus
Cpeunukosa [TonuHa
Wpawuna Tanucug
ITpoceupHoBa EBrenus

CorypeHko AHacracus
HaymoBa Mapus
Kysbmuna Anuca
3yGapesa Exarepuna
babaxosa Beponuka

Basrosu Pernna
bensixora Banepus
3ocumoBa Mapus
Makaposa EnuzaBera
Mapkosa Ennsasera
Cupopenko Enena

Cupnopenko Kcenus
CuporuHa Kpucruna
UepHeHko AHacTacHs

INon
posKAeH
2015
2015
2015
2015
2016

2016
2016

2015
2016

2016

2015
2016
2016

2015
2015
2016

2016
2015
2016

,ng‘TO .H. KoGnuxosa

«AXTYyOHHCKas OCEHbY
aesouku 2015-2016r.p.
1 km

py“HOIH XPOHOMETPAXK

yi. 3apeunas AxTy6unckoe ¢/n CpeaseaxtyGHHCKUI padioH

Opranuszanus Paspsin Pesyabrar @®HO Tpenepa
s - :
MBY IO ClII 5 4:11,7 Kyxapuyk O.B.
CUI r. dponoso . 3 4:12,2 Kapnyxuna E.A.Tlonomapésa M.A.
CUI r. ®ponoso 4:15,3 Kapmyxuna E.A.TTonomapésa M.A.
MBY J10 CllI 5 4:30,9 Kyxapuyk O.B.
CLL Cpeaneaxty6. p-Ha 4:51,2 IMpokonuyk C,B.
MBY JIO CIII § 4:55,3 Kyxapuyk O.B.
MOY CI1I 30 ' 5:02,6 Ionsxosa E.C.
MBY 10 CII 5 6:09,2 Kyxapuyk O.B.
CLI Cpepgneaxty6. p-Ha DNF Ipokomuyk C.B.
CLI r. ®ponoso DNS Kapnyxuna E.A.Tlonomapésa M.A.
MBY J10 CII 5 DNS Kyxapuyk O.B.
MOY CI111 98 " DNS IMonskosa E.C.
CIL 34 YOS TING Cepe6posa B.A.
MBY 11O CIII 5 DNS Cepebposa B.A.
CllI Cpeguéaxryﬁ. p-Ha nlid i DNS Hpoxohlryx C.B.
DNS ITonskosa E.C.
DNS ITonsxoea E.C.
MBY J10 CLI-5 - DNS [Tonskoga E.C.
CL Cpenneaxty6. p-Ha DNS [Tpokonuyk C.B,

\ C.B. Kypuarosa

- ._



UTOIOBBIN [IPOTOKOJI
OTKPBITOro nepeeHcTa CpeiHeaxTyOMHCKOr0 MyHHLMNANBHOTO palfoHa Mo JIerkoaTneTHIeckoMy Kpocey
«AXTYOHHCKasi OCEHBY

aesouku 2017 r.p. u M.namue
600 m
pPy4HO#l XpOHOMeTpaMXK |

19.10.2024 yiI. 3apeuHasn .AxTyﬁuucKoe ¢/n CpenneaxtyGuHcKkuit pation

MecTto Damuans Uma Foa Opranuzanus Paspsin  Pesyabrar ®HO Tpenepa
POKAEHHS
1 Io6aepesnukosa Bacuanca 2017 CI Cpenneaxty6. p-ua 3:04,2 I'no6a C.B.
2 [TnerHesa Anrennna 2017 CUlIr. ®ponoso 3:074 Kapmyxuna E.A.ITonomapésa M.A.
3 Maprtsienko Buonerra 2018 MOY CIII 78 3:11,2 Ionskoea E.C.
+ Kosanenkosa Bukropusi 2017 MOV ClI 18 3:23,2 Monsikosa E.C.
5 [Tosnbckas Juka 2017 CUI Cpenseaxry®. p-Ha 3:41,0 I'no6a C.B.
['y3ueBa Exarepuna 2017 CHlI'r. ®pososo « DNF Kapnyxuna E.A.ITonomapésa M.A.

In. cynps ‘ WJ‘ C.B. Kypuarosa

'n.cexperapb




UTOT' OBBIM ITPOTOKOJI
OTKPBITOro nepseHcTBa CpeiHeaxTyGUHCKOr0 My HHLUITAIBHOTO paHoHa M0 JIerkoaTJIeTHYECKOMY Kpoccy
«AXTYOHUHCKAs OCEHbY o

toHow 2009-2010 r.p.
1 km
PY4HOH XpoHOMeTpax

o

19.10.2024 ya1. 3apeunas Axty6unckoe o/n CpenneaxtyGuHckuii paiion
Mecto  ®@amuans Umsa Fon Opranusauns Paspsan Pesyabrar ®HO Tpenepa
poxaeHus
1 Kypasa Anekceli 2010 "LIOKuC" r. Bomkckuii 3 3:12.7 Inbukun C.A,
2 HIn6uxun Hukura 2010 "LIPKuC" r. Bosskeknii 1 1oH 3:28,8 ubukun C A,
3 Illesuenko Bukrop 2009 CLL Cpenneaxty6. p-na 2 1oH 3:384 I'no6a C.B.
4 Kusies Hukura 2009 CILIOP o 5/a 2 10H 3:39,5 Kamuatuukosa E.B.
5 Cemenos Jlanuna 2010 CIl Cpeaneaxty6. p-Ha 2 10H 3:53,2 IMpokonuyk C.B.
6 I'no6a bBornan 2010 CLI CpenneaxryG. p-Ha 2 10H 3:53,6 I'noba C.B.
7 Tapacos Hanun 2009 CIIOP Ne'16 « ., ‘3100 4:10,7 Mupomunyenko T.M.
8 Cenusanos Bukrop 2010 CL Cpenneaxry6. p-na 3 1oH - 4:11,6 IMpokonuyk C.B.
9 I'oponunuuii Casenuii 2009 MOV CIL 5 3 10H 4:14,7 KamuaThukosa E.B,
BK  Kocoros Matgeii 2008 CIIOP no si/a 1 1oH 3211 Kyxapuyk O.B.
Bunokypos Mupon 2010 MBY J10 CL § ' DNS Cepe6posa B.A.
Muxaiinos Spocnas 2010 MBY JI0 CLU 5 DNS Maxkapog A.1O.
Jlanaes Mrops 2010 CIlI 78 DNS Maxkapos A.1O.
Cyxoues Uruat 2009 MBY IO CIII 5. . DNS Makapos A 1O,
ApxuneHkos Auapeii 2010 CLIOP no n/a DNS Ilonsxkosa E.C.
Jemunos Hukura 2009 CLLOP no n/a DNS Kamuataukosa E.B.
Tonunes Kupusn 2010 CIIOP No 16 DNS Mupomnuyenko T.M.,
[Mpockypros Makcum 2010 CILOP Ne 16 DNS Mupotnugenko T.M.
Kysneuos Cepreii 2010 CIlI Cpeaneaxty®. p-Ha DNS [Tpokomuyk C.B,
XaBpaes Hukonaii 2010 ClI Cpenneaxty6. p-Ha DNS [pokomuyk C.B,
Kacubun Bnagucnas 2009 ClI Cpenneaxty6. p-na . DNS ['no6a C.B.
Murses Makcum 2008 CUIOP no n/a DNS Kamuyartuukopa E.B.
HaBbinos Esrenuit 2007 CIIOP no n/a DNS Kamuaruukosa E.B.
Bykun lanun 2008 CIIOP no n/a DNS Kamuaruuxosa E.B,
.F'..-:.'_“-‘-
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MecTo

R =l = S S

I'n. cynbs

I'n.cexperapb

Damuann Ums

HassiyioB Makcum
Manspos ®&nop
CaGenbHuKOB ApceHuii
Mocees Imutpuii
ButiokoB HUnbsi
OnbxoBuk ApTéM
Bonokos Jlanun
MaptbiHeHnko Jlanuuin
Bo3smunor Aprem
Boponun Matgeit
[MonoB Muxamun
Yneimos Tumodei
Henawmes Anexcannp
[Terpos [ImuTpuii
Casun Cearochias
3emckoB Jlennc
Kasukun HMpan
I'puropses Poman
Hukonaes Erop
YnbsuoB Makcum

Muwytymkun Koncrantun

WUTOI OBBIM ITPOTOKOJT
OTKpBITOro nepseHcTsa CpeHeaxTyOUHCKOro My HULIMIAIBHOTO paifoHa Mo JIerKOaTIeTHIECKOMY KPOCCy
«AXTYOHHCKas OCEHB

magapunkn 2011-2012 r.p.

1 km

PY4HOIl XpoHOMeTpaK

TIox
poaeHHs

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012

ya1. 3apeuHas Axljzﬁ}{ucxoe ¢/n CpenHeaxtyGUHCKHMI paiioH

Opranmszauns

"HPKuC" r. Bomickuit
CLLIOP no n/a
JHOCI Kanmbikus
CILIOP Ne 16
«CLUOP no n/an
«CIIIOP no n/ay»

«CLIOP no nfan. 1+t

«CLUOP no n/a»
CILOP Ne 16
MBY 10 CLLL 5
MOV Cl11 78
CUI Cpenneaxty0. p-Ha
MBY 10 CliI-5
MBY IOCLIS. . .
MBY 10O CILI 5
CLlI 78
CI1I 78
CII 5
MBY CI11 78
- CILIOP no s/a
CILIOP Ne 16

Pazpan

I ron
| ron
2 10H
2 10H
2 1oH
3 oH

PesyapTaTt

3:27.8
3:27,9
3:41,8
3:48,8
3:54,9
4:02,3
4:30,2
4:30,9
4:33,7
4:39.4
5:02,0
5:05,0
5:10,8
'DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PHO Tpenepa

[nbukun C.A,
Kamuaruukosa E.B.
Bacanros B.H.
MupomHu4eHko A.A,
[Monsakosa E.C.
I'yGapeea JI.C.
I'yGapesa J1.C.
[Tonskosa E.C.
Mupotxuuerko A.A.,
Kyxapuyx O.B.
[Tonskoea E.C,
I'no6a C.B.
IMonsixoera E.C.
CepeGposa B.A.
Cepebpoga B.A.
Cepebposa B.A.
Makapos A.IO.
Maxkapos A.1O.
ITonskosa E.C.
[MTonskosa E.C.
Mupomnnuenko AA.



WTOIOBBINU ITPOTOKOJI

OTKPBITOrO NEPBEHCTBA CpenHeaXTyﬁuchoro MYHHLHNAJIBHOTI'O paﬁoaa 10 JIErKoaTJIETHYECKOMY KpOCCy.

«AXTYOUHCKast OCEHB»

MAJILYHKH 2013—2014r.p.

1 km
PYYHOI XpOHOMETPAK

o, Sapeiluﬁs AxryGHchoe c/n CpenHeaxTyOHuHCKH paiioH

Paspsin Pesyabtar @®UO Tpenepa

.2 HOH
3 10H

JoH

3 1oH
3 1oH
3 oH
3 1oH
3101
6/p
o/p
6/p
o/p
o/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

‘6/p

19.10.2024
Mecto  @amuiausa Ums Toa Oprannzanus
poaeHHs ]
1 AprioxoB JIMuTpuit 2013 MBY 10 CII 5
> ['onoBopoabko Anekcei 2013 CLIOP Ne 16
3 Monuanos Kupuinn 2014 JIOCII KanMbikHs
4 upunos Teuruc 2013 JUIOCHI Kanmbixkus
5 Eropos Aptém 2013 CIl r. ®ponoso
6 Bonoaun Bnagumup 2013 "LIPKuC" r. Bomkckuit
7 Auerxos Crenan 2014 . . MBY IO CLI 5
8 KazakoB Aprém 2013 ClII r. ®pososo
9 CabenbHukoB ApTeMuii 2014 JIFOCL Kanmeikus
10 Andunorentos Oner 2013 MBY A0 CHIS
11 Tumorenko Muxaun 2013 CILIOP Ne 16
12 CenHukoB Aprem 2014 CLU Cpeaneaxty6. p-Ha
13 Llenukos Banepuii 2014 MBY JIO CII 5
14 Cunopos Jlenuc 2013 "LUOKuC" r, Bomkekn#t -
15 Yepkacos Esrenuii 2013 MBY 110 CI1I 5
16  Aiitukewes Aptyp 2014 CUI Cpenneaxry6. p-Ha
17 [Toxantok Bnagumup 2014 CII Cpenteaxty6. p-Ha
18 HenucoB AnexcaHap 2013 CII Cpenteaxty6. p-Ha
19 3axapos Poanon 2014 CILIOP no n/a
20 n6ukun Makcum 2013 "HDKuC" r. Bomkckuit
Ulammun Poman 2013 MBY 10 CIL 5
KoGiiko Spocnas 2013 CILOP 1o n/a
WanunH fpocnas 2013 CIIOP no n/a
Jmutpues Martgeit 12013 CHIOP o n/a
Anpakcun Brnagumup 2013 CLIOP no 5i/a
Hekpacos Poman 2013 CILOP no n/a
[Tonsiaun Tumodpeit 2013 CLU Cpenneaxty6, p-Ha
[TonoB Dnbaap 2013 CIIOPNe 16
HBaHoB ApTéM 2013 CL r. ®ponoso
lNopuikoB Aprem 2013 CIII Cpenneaxty6. p-Ha
MornyanoB ApTém 2013 CLLOP o n/a
Hosoxunos 3axap 2014 CIII Cpenneaxty6. p-Ha
CuporuH 'e6 2014 MBY JIO CUI-5
KyTtbipes Tumyp 2014 MBY 10 ClI-5
Copoxkun ®énop 2014 MBY J10 CLI-5
'opbaués Cemén 2013 CLLOP no n/a
Hypaynnaes Myxamen 2013 CILOP Ne 16
Ianska Cemen 2014 CLL Cpenneaxry6. p-Ha
.
['n. cynbs ! C.B. KypuaroBa

I'n.cexperapb

chuanveckon

Kynstype | _..';‘ !
uenopty /.5
8

O.H. Kobnukosa"

L 6lp

3:501.7
4:03,3
4:03,9
4:04.8
4:15,4
4:23,3
4:26,6
4:27,4
4:31.2
4:32,6
4:34,3
4:48,1
4:50,0
4:52,3
4:52,9
4:55,1
4:56,9
4:58.5
5:10,8
5:47,3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNS

Kyxapuyk O.B.
Mupownuyenko T.M
Tapeesa B.H.
Bacanros b.H.
Kapnyxuna E.A.TTonomapésa M.A.
HIn6uxun C.A.
Kyxapuyk O.B.
Kapnyxuna E.A.Tlonomapésa M.A,
bacanros b.H.
Kyxapuyk O.B.
Mupouwnndenko A.A
ITpokomuyk C.B.
Kyxapuyx O.B.
1uGukun C.A.
Kyxapuyk O.B.
[pokonuyk C.B.
[pokonuyk C.B,
I'no6a C.B.
T'y6apega [1.C.
ubuxun C.A.,
Cepebposa B.A.
I'yGapesa [1.C.
IMonsxosa E.C
[Tonsxosa E.C
Kamuaruukosa E.B.
Kamuarnukosa E.B.
[Tpokonuyk C.B,
Mupowsuuenxo T.M
Kapnyxuna E.A. Tlonomapésa M.A,
['no6a C.B.
KamuatHukosa E.B.
[Tpokomuyk C.B.

TTonsikosa E.C.
ITonsaxosa E.C.

[Tonskosa E.C.
[Tonskosa E.C

Mupomnnyenko T.M
I[Tpokomayk C.B.



WTOrOBBI [TPOTOKOJT
OTKpBITOro nepseHcTa CpeHeaxTyGHHCKOro My HULMIANBHOTO paifoHa 110 JIETKOATIETHYECKOMY KPOCCy:
«AXTYyOHMHCKas OCEHb)

maabunks 2015-2016r.p.
1 km
py4HOii XxpoHOMeTpaXK

19.10.2024 yai. 3apeunas AxTyGuHckoe ¢/ CpeaneaxTyGutcKuii paiioH

Mecro  ®@amuana Umsa INon Opranmsauns Paspsix  PesyawTar ®HO Tpenepa
POKIAEHHH
1 JKypasa Makcum 2015 "HPKuC" r. Bomkckuii 4:07,2  Ulubukun C.A.
2 Kommanos Aprem 2015 AIOCII Kanmbikus .~ 4:17,7  Tapeesa B.U.
3 Kosanenkos Muxamnn 2015 MOY ClIII 18 " 4:33,4  TonskosaE.C.
4 Bacun ['ne6 2015 CLL Cpenteaxty6. p-Ha " 4:34,8 pokonuyk C.B.
5 BepGuukuii {mutpuit 2015 MBY JIO CLI 5 5:08,5  Kyxapuyk O.B.
6 Oneitnukoii Tumodeit 2015 MBY J10 ClI 5 W 5:08,6  Kyxapuyk O.B.
7 YbsimoB Bacunuii 2016 CI Cpenneaxty6. p-ua 5:24,2 I'no6a C.B.

8 [Toroe [lexuc 2016 MOV CLII 78 5:24,6 TMonskosa E.C.

9 Mapreinenko Makap 2015 MBY J10 CIII-5 6:00,1 Tonskora E.C.

10 Illecrepnun Jles 2015 CLI Cpenneaxry6. p-Ha 6:22,4  Tpokomuyk C.B.
Byxaunues Makcum 2016 CILI 34 DNS Cepebposa B.A.
CrenanoB Aprem 2015 CLUOP Ne 16, DNS Mupourauyenko T.M.
CrpenbunkoB Makcnm 2016 MBY I'imuasus DNS Ionsikopa E.C.
Yubpukos ['ned 2015 MBY J1O CllI-5 DNS [onskoea E.C,
AbonoHckuit Poman 2015 MBY 110 CILI-5 DNS [onsikosa E.C.
[aneHxoBckuit ApTém 2016 MOY.ClI 18 PR DNS IMonsxosa E.C,
Hertsapenko Bagum 2016 CLI r. ®ponoso DNS Kapnyxuna E.A.TTonomapésa M.A.
Pasanues Makcum 2016 CIL r. ®posnioo DNS Kapnyxuna E.A.TTonomapésa M.A.
Bacunser Anjpeit 2015 Cll Cpeznneaxty6. p-Ha DNS Mpokomnuyk C.B.
Yexomacos [lanuun 2016 Cll Cpenneaxty6. p-Ha DNS IMpokonuyk C.B,
MebHuKOB ApTem 2015 CILl Cpenneaxty6. p-a DNS T'no6a C.B.

Cmupros [lanuun 2015 CIII Cpenneaxty6. p-Ha DNS ['noba C.B.
e TE T
- f "o ey uvuun;ng; 3
1. cyabs %, C.B. Kypuatoga

b
['n.cexperapb i\‘pH Ko6ukoBa

Kynstype ;5



WTOrOBBII [IPOTOKOJT
OTKPLITOro nepseHcTBa CpeiHeaxTyGMHCKOr0 My HUIUMNATLHOTO PaioHa 110 JIErKoaTIeTHIeCKoMy Kpocey
«AXTYyOUHCKas OCEHB)

Magabuukn 2017 r;p. H MJIaje
- 600m
PY4HOli XpoHOMeTpaK

19.10.2024 yi1. 3apeynas AxtyGunckoe ¢/n CpenneaxtyOunckuii paiton
Meero  ®ampaus Uma lon Opraunzauun Paspsia  Pesyantar  ®HO Tpenepa
powaeHHA
1 Hanso [lanun 2017 CLLOP Ne 16 2:38,6 Mupowmnnuenko T.M
3 Tenukun ®egop 2018  CHIOP Nel6 ’ ©3:40,1  MupowHuyenko
2 babakos Baagumunp 2017 CIL r. ®ponoso DNS Kapryxuna E.A.ITosomapésa M.A.
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